
日本財団会長杯争奪　第53回オール兵庫王座決定戦
３日目8/9・10・11・12・13・14

朝からセンプ
ル

10:34

○ １ 5333 山下　　智己 B1 38.1 △ ５－ ２５ －－ －－ －－ －－ 　　 7

２ 5264 登　　みひ果 B1 F1 28.9 △ １６ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

◎ ３ 4002 古結　　　宏 A1 40.1 ○ ３３ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 8

△ ４ 5350 網代　　良芽 B1 F1 35.3 ○ ４－ ４５ －－ －－ －－ －－ 　　 5

Ｘ ５ 4656 大崎　　　翔 B1 34.8 △ ５５ ４－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

６ 5396 近藤　　来希 B2 43.7 △ ６－ ５６ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
3－1＝4 , 3－1＝5
3－4＝5 , 1－3－4
1－3－5

まだ納得いくレベルの足ではない古結だがこの組み合わせならパワー上位でもあり快Ｓ一発。山下智はインＳ集中。
網代の伸び軽快。大崎、登は差し突入。

予選

11:03

◎ １ 4648 木村　　亮太 B1 33.9 △ ５５ ５－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

Ｘ ２ 4365 盛本　　真輔 B1 44.6 △ ３６ ３－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

△ ３ 5161 登玉　　隼百 A2 32.4 ○ ２４ －４ －－ －－ －－ －－ 　　 7

４ 5324 畑田　　希咲 B2 F1 34.4 △ ３－ ６６ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ５ 4877 鈴谷　　一平 A1 28.5 △ ６５ －２ －－ －－ －－ －－ 　　 9

６ 3339 泉　　　具巳 B1 31.1 △ ２－ ６５ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－5＝3 , 1－5＝2
1－3＝2 , 5－1－3
5－1－2

出足は悪くない木村がインＳ集中。鈴谷は快ダッシュ伸ばして一発攻勢。登玉は出足が来ていてシャープ台頭。盛本
はＳを行って差し変化のハンドル。

予選

11:27

○ １ 5273 山下　　拓巳 B1 33.9 △ －５ ４４ －－ －－ －－ －－ 　　 8

Ｘ ２ 3612 馬袋　　義則 A1 36.2 ○ ６１ －４ －－ －－ －－ －－ 　　 12

３ 4404 岸蔭　　　亮 B1 25.9 ◎ １１ －６ －－ －－ －－ －－ 　　

◎ ４ 3854 吉川　　元浩 A1 40.1 ○ ３１ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 10

５ 5297 南　　　彩寧 B2 30.0 △ ５－ ６６ －－ －－ －－ －－ 　　 7

△ ６ 4857 加藤　　翔馬 A1 43.9 ○ ４３ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 9

123/456

 
4－1＝6 , 4－1＝2
4－6＝2 , 1－4－6
1－4－2

まくり１勝の吉川は試運転伸びは悪くない。ここもカドから怒涛の攻め。山下拓はイン先マイへＳ集中。加藤、馬袋
が鋭く差し込む。岸蔭の全速戦に注意。

予選

11:51

○ １ 4176 樋口　　喜彦 B1 49.1 ○ ３－ ５６ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ２ 4446 和田　　兼輔 A1 39.2 ○ ５１ －３ －－ －－ －－ －－ 　　 12

３ 5003 来田　　衣織 B1 40.1 △ ２６ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

◎ ４ 5016 宮田　　龍馬 A1 41.0 ○ －４ １５ －－ －－ －－ －－ 　　 10

Ｘ ５ 4295 小坂　　尚哉 A1 F1 34.8 △ ４４ －３ －－ －－ －－ －－ 　　 11

６ 5386 米玉利　大悟 B2 44.0 ○ ６－ ４５ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
4－1＝2 , 4－1＝5
4－2＝5 , 1－4－2
1－4－5

回り足が力強くなっている宮田がじわり上昇していてカド果敢戦。樋口も足色は良くインＳ集中。和田は自在ハンド
ルを駆使して巧走。小坂が俊敏旋回。

予選

12:21

○ １ 5126 山下　　大輝 A2 25.0 △ ２－ ４６ －－ －－ －－ －－ 　　 10

２ 4449 中嶋　　達也 B1 24.3 △ －２ ５４ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ３ 4725 佐竹　　太一 B1 F1 27.4 ○ １３ －２ －－ －－ －－ －－ 　　 11

◎ ４ 4025 山本　　隆幸 A1 47.4 ◎ －１ １５ －－ －－ －－ －－ 　　 9

５ 5350 網代　　良芽 B1 F1 35.3 ○ ４－ ４５ －－ －－ －－ －－ 　　 1

△ ６ 3484 芝田　　浩治 A2 34.2 ○ －２ ３２ －－ －－ －－ －－ 　　 12

123/456

 
4－1＝6 , 4－1＝3
4－6＝3 , 1－4－6
1－4－3

山本の行き足→伸びが抜群。カド全速スリットならまくれるレベルの仕上がり。山下大にイン先制の快Ｓ弾。芝田、
佐竹に接戦できそうなターン足。

昼どきピンク
ル

12:50

◎ １ 4543 重木　　輝彦 A1 38.9 ○ －２ ３４ －－ －－ －－ －－ 　　 10

△ ２ 3828 明石　　正之 B1 40.5 △ ５５ １－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

３ 4656 大崎　　　翔 B1 34.8 △ ５５ ４－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

○ ４ 4654 篠田　　優也 A1 F1 35.0 ○ ４１ －２ －－ －－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ５ 4365 盛本　　真輔 B1 44.6 △ ３６ ３－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

６ 4965 福岡　　泉水 B1 39.1 △ 落６ ５－ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－4＝2 , 1－4＝5
1－2＝5 , 4－1－2
4－1－5

出足は来ている重木がイン先マイへ渾身Ｓ。篠田の行き足、回り足がしっかりしていて対抗格。明石は素早く差し構
え。盛本、大崎に一発スリット。



日本財団会長杯争奪　第53回オール兵庫王座決定戦
３日目8/9・10・11・12・13・14

予選

13:20

◎ １ 5161 登玉　　隼百 A2 32.4 ○ ２４ －４ －－ －－ －－ －－ 　　 2

Ｘ ２ 4040 廣瀬　　将亨 A2 36.4 ○ －５ １５ －－ －－ －－ －－ 　　

３ 5297 南　　　彩寧 B2 30.0 △ ５－ ６６ －－ －－ －－ －－ 　　 3

○ ４ 4057 松井　　賢治 A2 42.8 ◎ －４ １２ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 5333 山下　　智己 B1 38.1 △ ５－ ２５ －－ －－ －－ －－ 　　 1

△ ６ 4290 稲田　　浩二 A1 27.9 ○ ３２ ２１ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－4＝6 , 1－4＝2
1－6＝2 , 4－1－6
4－1－2

足色は悪くない登玉が軌道修正のイン一発。松井は伸びが秀逸。フルダッシュなら一発行くシーン。稲田も鋭く仕掛
けシャープ舞い。廣瀬の差しが早い。

予選

13:56

Ｘ １ 5188 武井　莉里佳 A2 30.7 △ ４３ －６ －－ －－ －－ －－ 　　

◎ ２ 4105 松下　　直也 A2 45.9 ○ ２－ １３ －－ －－ －－ －－ 　　

３ 4648 木村　　亮太 B1 33.9 △ ５５ ５－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

△ ４ 4925 森　　　悠稀 A2 33.0 ○ －３ ２３ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 5273 山下　　拓巳 B1 33.9 △ －５ ４４ －－ －－ －－ －－ 　　 3

○ ６ 4002 古結　　　宏 A1 40.1 ○ ３３ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 1

1236/45

 
2－6＝4 , 2－6＝1
2－4＝1 , 6－2－4
6－2－1

松下の実戦パワーが軽快。伯仲カードだが鋭く運び首位争い。コースに注意したい古結だがシャープ駆け。森悠に一
発アタック。武井はインＳ集中。

予選

14:33

◎ １ 4025 山本　　隆幸 A1 47.4 ◎ －１ １５ －－ －－ －－ －－ 　　 5

○ ２ 4055 吉田　　俊彦 A2 30.6 ○ ３２ －１ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ３ 4877 鈴谷　　一平 A1 28.5 △ ６５ －２ －－ －－ －－ －－ 　　 2

Ｘ ４ 4857 加藤　　翔馬 A1 43.9 ○ ４３ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 3

５ 5247 大森　　　翼 B1 32.7 △ ６－ ２４ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 5003 来田　　衣織 B1 40.1 △ ２６ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

足色は上々の山本が他艇の攻めカットへイン渾身Ｓ。吉田は鋭く差しハンドル駆使。鈴谷、加藤に一発。ともにコー
ナースピードも十分。

予選

15:09

◎ １ 5016 宮田　　龍馬 A1 41.0 ○ －４ １５ －－ －－ －－ －－ 　　 4

○ ２ 3854 吉川　　元浩 A1 40.1 ○ ３１ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 3

△ ３ 4543 重木　　輝彦 A1 38.9 ○ －２ ３４ －－ －－ －－ －－ 　　 6

Ｘ ４ 5126 山下　　大輝 A2 25.0 △ ２－ ４６ －－ －－ －－ －－ 　　 5

５ 5264 登　　みひ果 B1 F1 28.9 △ １６ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

６ 4982 中村　　将隆 B1 38.0 ○ ４－ ３２ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

インなら宮田がＳバッチリと仕掛け先マイ態勢を作る。吉川は鋭く自在ハンドルを使い激走。重木に全速タッチの強
襲。山下大は伸びを武器にダッシュ一発。

予選特選

15:47

◎ １ 4654 篠田　　優也 A1 F1 35.0 ○ ４１ －２ －－ －－ －－ －－ 　　 6

△ ２ 4295 小坂　　尚哉 A1 F1 34.8 △ ４４ －３ －－ －－ －－ －－ 　　 4

Ｘ ３ 4633 森　　　智也 B1 35.7 △ ２４ ３－ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ４ 4512 高野　　哲史 A1 44.0 ◎ １６ ３１ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 4790 柳内　　敬太 A2 26.5 △ －６ ２４ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 4725 佐竹　　太一 B1 F1 27.4 ○ １３ －２ －－ －－ －－ －－ 　　 5

123/456

 
1－4＝2 , 1－4＝3
1－2＝3 , 4－1－2
4－1－3

行き足は上々の篠田が大時計と呼吸を合わせイン主導。高野が力強く仕上がっていてカド快ショット一発。小坂は冷
静に差し巧走。森智の全速に注意。

予選特選

16:27

◎ １ 4278 藤岡　　俊介 A1 47.7 ○ １４ ２３ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ２ 3484 芝田　　浩治 A2 34.2 ○ －２ ３２ －－ －－ －－ －－ 　　 5

△ ３ 4735 角山　　雄哉 B1 28.9 ○ １２ ３－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ４ 3612 馬袋　　義則 A1 36.2 ○ ６１ －４ －－ －－ －－ －－ 　　 3

５ 3828 明石　　正之 B1 40.5 △ ５５ １－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

６ 4446 和田　　兼輔 A1 39.2 ○ ５１ －３ －－ －－ －－ －－ 　　 4

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

行き足が甘い感じの藤岡だがまくりは許さずイン快速攻。芝田は巧みに差し好位。上位パワーが光っている角山が全
速挑戦。馬袋、和田の差し圏内。
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